olarak birbirine yardım edemeyecek
uzaklıklarda olması sebebiyle, Bosna'da Müslüman unsurun Hıristiyanlara göre fazla olduğu
bölgelerdeki askerlerin eşkıya ile daha iyi mücadele edebilmesi için Sırbistan'a hudud olan
İzvornik'e gönderilmesi talebi” Bosna Vilayetinden Vekâlet Penahî’ye gönderilen 25 Nisan
1292/7 Mayıs 1876 tarihli bu yazı örnek teşkil etmektedir. “Sırbistan'da eşkıyanın esbâb-ı
levâzım-ı tecavüziyeleri süratle ikmâl ve istihzâra çalışılıp ma‘hûd Pop Zarko'nun Uziçe'de
başına toplanan eşkıya ile Yenipazar ve Yenivaroş ve Vişegrad taraflarına tecavüz edecekleri
haberi þu dakikada alınmakla fevkalâde mütebassırâne hareket eylemeleri hakkında
kumandanlarla mahalli memurlarına malumat verilmişdir…” (Osmanlı Belgelerinde Bosna-
Hersek 185).